

Dodatek č. 1

SMLOUVA O DÍLO

na zhotovení zakázky „ Libušín , výstavba chodníků na hřbitově „

objednatel:

Město Libušín

Hálkova 140 , Libušín 273 06

zastoupená : starostou , Ing . Vladimírem Eichlerem

IČ: 00234630

Bankovní spojení: 0388107399/0800, Česká spořitelna, a.s.

a

zhotovitel:

GREEN ENERGY LIBUŠÍN s.r.o.

se sídlem Tuháňská 319 , 273 06 Libušín

zastoupený Milanem Solničkou , jednatelem

IČ: 284 67 345

DIČ: CZ 284 67 345

Bankovní spojení: 401 521 309/0800, Česká spořitelna, a.s., pobočka Kladno

I.

Předmět Dodatku č. 1

1. Předmět smlouvy zůstává nezměněný. Objednané vícepráce objednatelem jsou uvedeny v příloze.

II.

Cena a rozsah díla

1. Celková cena se zvyšuje o :

Cena bez DPH: **23 200,- Kč**

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nadále v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, pro každou smluvní stranu jedenkrát

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran .

Příloha: Rozpočet víceprací :

Zhotovitel:

V Libušíně dne 8. 11. 2013

GREEN ENERGY LIBUŠÍN s.r.o.

Tuháňská 319, 273 06 Libušíň

IČ: 284 67 345

DIČ: CZ28467345

Milan Solnička

GREEN ENERGY LIBUŠÍN s.r.o.

jednatel

Objednatel:

V Libušíně dne 8. 11. 2013

MĚSTO LIBUŠÍN

Hádkova 140

273 06 Libušíň IČ: 002 34 630

tel.: 312 672 201 fax: 312 672 434

Ing. Vladimír Eichler
starosta

Krycí list soupisu prací

Název stavby:	Chodníky na hřbitově Libušin	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	Vícepráce	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Libušin	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	17.09.2018	Konec výstavby:	Položek: 14
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 15.10.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
HSV	Dodávky	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž		0,00	Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky		0,00	Ostatní	0,00
	Montáž		0,00	NUS z rozpočtu	30,26
Ostatní materiál			0,00	NUS celkem	30,26
Přesun hmot a sutí		DN celkem	0,00	NUS celkem za obj.	0,00
ZRN celkem		DN celkem za obj.	0,00	ORN celkem	0,00
				ORN celkem za obj.	0,00

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	23 200,00	Celkem bez DPH	23 200,00
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	4 872,00	Celkem včetně DPH	28 072,00
Projektant	Objednatel		Zhotovitel				
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis				

Soupis provedených prací

Název stavby: Chodníky na hřbitově Libušín	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby: Vícepráce	Začátek výstavby: 17.09.2018	Projektant:
Lokalita: Libušín	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:	Datum zpracování 15.10.2018	Zpracoval:

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
		31	Zdi podpěrné a volné				7 614,49		2,8761
1		311271126R00	Zdivo nosné z cihel betonových na maltu MC 10	m3	1,31625	5 784,99	7 614,49	2,1851	2,8761
		43	Schodiště				2 961,00		0,0349
2		434191433R00	Osazení kamen.stupňů při zdění	m	6	493,50	2 961,00	0,0058	0,0349
		59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				2 098,08		1,0901
3		596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	5,7695	204,00	1 176,98	0,0555	0,3199
4		59245020	Dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	5,94259	155,00	921,10	0,1296	0,7702
		767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				1 743,99		0,0150
5		767863101R00	Montáž stojanu na kola k dlažbě	kus	1	243,99	243,99	0,0000	0,0000
6		55395102VD	Stojan na 3 kola pozink.	kus	1	1 500,00	1 500,00	0,0150	0,0150
		89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				4 600,25		0,5771
7		899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	1	676,00	676,00	0,0070	0,0070
8		553950192VD	Poklop ocelový atyp.	ks	1	1 800,00	1 800,00	0,0000	0,0000
9		899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1	466,24	466,24	0,3291	0,3291
10		894403011R00	Osazení betonových stropních dílců jakýchkoliv	kus	1	358,01	358,01	0,0390	0,0390
11		59221171	Deska zákrytová TZP 1-125 DN 125x7 cm	kus	1	1 300,00	1 300,00	0,2020	0,2020
		91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				3 020,70		1,8675
12		916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	15	138,99	2 084,85	0,1025	1,5375
13		59217331	Obrubník zahradní CSB 1000/50/200 mm šedý	kus	15	62,39	935,85	0,0220	0,3300
		H22	Komunikace pozemní a letiště				1 131,23		0,0000
14		998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	6,44575	175,50	1 131,23	0,0000	0,0000

Celkové náklady: **23 169,74 Kč**